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DIST.PROG. : 144.681
DIST.PREC. : 8.252
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SEZIONE N. : 14
QT. PROGETTO : 0.331
DIST.PROG. : 136.428
DIST.PREC. : 1.723
DIST.SUCC. : 8.252
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SEZIONE N. : 19
QT. PROGETTO : 0.237
DIST.PROG. : 169.975
DIST.PREC. : 7.922
DIST.SUCC. : 8.233
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SEZIONE N. : 20
QT. PROGETTO : 0.214
DIST.PROG. : 178.207
DIST.PREC. : 8.233
DIST.SUCC. : 24.088
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QT. PROGETTO : 0.147
DIST.PROG. : 201.972
DIST.PREC. : 24.088
DIST.SUCC. : 25.676
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SCALA 1:100

SEZIONE N. : 23
QT. PROGETTO : 0.075
DIST.PROG. : 227.998
DIST.PREC. : 25.676
DIST.SUCC. : 26.797
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SEZIONE N. : 24
QT. PROGETTO : 0.001
DIST.PROG. : 254.795
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DIST.PREC. : 24.088
DIST.SUCC. : 25.676

QUOTE TERRENO

1
.2

3
4

1
.1

7
8

1
.4

1
6

1
.4

1
2

1
.3

0
7

0
.9

5
1

0
.7

9
4

0
.7

9
1

0
.8

1
9

0
.8

3
3

0
.9

4
6

0
.9

4
5

0
.9

1
9

0
.8

8
5

0
.9

0
1

1
.0

0
0

DIST.PARZIALI TERRENO 1.552 7.633 1.335 1.098 6.488 0.976 3.311 2.168 2.154 11.839

QUOTE PROGETTO

0
.1

4
7

DIST.PARZIALI PROGETTO 6.860 6.210

SCAVI E BONIFICHE
STERRO      4.613 mq

1
.4

7
4

3.500

1
.3

8
0

1
.3

8
0

1
.4

0
4

1
.6

6
1

1
.3

6
8

1
.3

6
8

3.2504.731

0
.1

4
7

2
.1

4
7

Rivestimento alveo in
materassi tipo "RENO"

Risagomatura alveoRisagomatura alveo

Risagomatura alveo

Stradella pedonale
da ripristinare

Stradella pedonale
da ripristinare

Stradella pedonale
da ripristinare

Stradella pedonale
da ripristinare

Stradella pedonale
da ripristinare

Recinzione esistente
da mantenere

Recinzione esistente
da mantenere

Recinzione esistente
da mantenere

Recinzione esistente
da mantenere

Recinzione esistente
da mantenere

Recinzione esistente
da mantenere

Rivestimento alveo in
materassi tipo "RENO"

Rivestimento alveo in
materassi tipo "RENO"

Rivestimento alveo in
materassi tipo "RENO"

Rivestimento alveo in
materassi tipo "RENO"

Rivestimento alveo in
materassi tipo "RENO"

2.130 mslm

2.104 mslm 2.090 mslm 2.057 mslm

2.023 mslm

1.388 mslm

1.069 mslm
0.736 mslm

3.000

2.331
Riempimento con materiale

proveniente dagli scavi

Riempimento con materiale
proveniente dagli scavi

2.3082.308 2.286

Riempimento con materiale
proveniente dagli scavi

0
.9

2
5

2.147

1.000

2.147

Taglione di ammorsamento
h=2 m

Gabbione Gabbione

2.214

Gabbione

Riempimento con materiale
proveniente dagli scavi 2.214

Gabbione

2.237

Gabbione

2.237

Gabbione

Riempimento con materiale
proveniente dagli scavi

2.259

Stradella pedonale
da ripristinare

2.259

Gabbione

Gabbione

Riempimento con materiale
proveniente dagli scavi

2.269

Stradella pedonale
da ripristinare

Riempimento con materiale
proveniente dagli scavi

Gabbione

2.269

Gabbione

2.286

Gabbione

Gabbione

1.396 mslm

2
.1

4
7

2
.1

4
7

0
.1

4
7

2
.1

4
7

1.0009.613

0
.2

1
4

2
.2

1
4

1.000

2
.2

1
4

2
.2

1
4

0
.2

1
4

2
.2

1
4

1.000

12.640

0
.2

3
7

2
.2

3
7

1.000

2
.2

3
7

2
.2

3
7

0
.2

3
7

2
.2

3
7

1.000

0
.2

5
9

2
.2

5
9

1.000

2
.2

5
9

2
.2

5
9

0
.2

5
9

2
.2

5
9

1.0005.120

0
.2

6
9

2
.2

6
9

1.000

2
.2

6
9

2
.2

6
9

0
.2

6
9

2
.2

6
9

1.0005.200

0
.2

8
6

2
.2

8
6

1.504

2
.2

8
6

2
.2

8
6

0
.2

8
6

2
.2

8
6

1.0004.473 1.061

Rivestimento alveo in
materassi tipo "RENO"

0
.3

0
8

2
.3

0
8

1.000

2
.3

0
8

2
.3

0
8

0
.3

0
8

2
.3

0
8

1.0004.027

1
.5

0
4

1.658

Gabbione Gabbione

2
.3

3
1

0
.3

3
1

2
.3

3
1

1.000

0
.3

9
0

0
.3

3
5

0
.3

6
8

Gabbione

MANUFATTI
CANALE      6.923 mq

Riempimento con materiale
proveniente dagli scavi

MANUFATTI
CANALE      1.808 mq

MANUFATTI
CANALE      2.090 mq

MANUFATTI
CANALE      2.160 mq

MANUFATTI
CANALE      2.136 mq

MANUFATTI
CANALE      4.392 mq

MANUFATTI
CANALE      2.964 mq

MANUFATTI
CANALE      9.100 mq

2.148 mslm 2.147 mslm

Riempimento con materiale
proveniente dagli scavi

Riempimento con materiale
proveniente dagli scavi

0
.1

4
7

0
.1

4
7

0
.9

1
6

1:200

E-P-1-05-C_p1-r1-v Sezioni trasversali - tav.3di3

NCOP OP

SEZIONI TRASVERSALI - TAV. 3di3P 1 05

REGIONE SICILIA

COMUNE DI POZZALLO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI RAGUSA

Committente

LAVORI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO DA ESONDAZIONE,
REGIMENTAZIONE ACQUE METEORICHE CONFLUENTI ALLA FASCIA COSTIERA
EST DEL COMUNE DI POZZALLO
CIG: 9082382AB8 - CUP: C14H20001110001

Intervento

E - PROGETTO ESECUTIVO
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SICUREZZA

TECNICO-ECONOMICI4

PROGETTOP

Impresa ausiliaria

Ing. Orazio Pellegrino

OP

09/09/2022
Emissione a seguito di incontro

del 23/08/22 con la S.A. OPNCOP

26/11/2022
Emissione a seguito di richieste
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